
 

COMUNE  di  MAROPATI 
Provincia  di  Reggio  Calabria 

C.F.  e  P.I.  00312730807 
 

 
SERVIZI FINANZIARI 

 

     DETERMINAZIONE  n °29 del21.05.2013  
 
Oggetto RINNOVO INCARICO CONVENZIONE DI ASSISTENZA SOFTWARE ANNO 2012-2014 – 

DITTA HALLEY CONSULTING DA CAMPO CALABRO.  
CAPITOLO DI SPESA Cap  

1053 
Art.  
1 

 

Atto di  Assegnazione della risorsa economica G.M. n. 09 del 09.01.2013 
IMPORTO  IMPEGNATO € 7.700,00 
IMPORTO LIQUIDATO CON LA PRESENTE € 3.850,00 
DESTINATARIO  DELL’OBBLIGAZIONE HALLEY CONSULTING SRL 
PEZZA GIUSTIFICATIVA  
Il sottoscritto Rag. Domenico Carullo , Responsabile dei Servizi Finanziari , ai sensi del D.Lgs.267/2000 e 
del Decreto Sindacale  n° 20 del 02.10.2010 ; 
Visto  il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
Vista la deliberazione del C.C n° 20 del 29.06.2012, relativa “all’ Approvazione Bilancio di Previsione annuale 
2012 - Bilancio Pluriennale e Relazione Previsionale e Programmatica; 
Visto  la deliberazione della Giunta Municipale n°09 del 09.01.2013  relativa all’”Approvazione P.E.G. 
provvisorio anno 2013”; 
Visto  il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione 
della Giunta Comunale n.163 del 21/12/2010 ed s.m.i; 
Premesso che: 

� con determinazione n°01 del 13.01.2012 si è provveduto ad approvare e stipulare, con la società 
HALLEY CONSULTING s.r.l. da Campo Calabro, la convenzione di assistenza software per il 
triennio 2012/2014; 

Visto la fattura n°26 del 02/01/2013, trasmessa dalla società sopramenzionata, con la quale per come 
stabilito dalla convenzione per i servizi di assistenza offerti (Aire, Istat, Elettorale,Stato Civile, Contabilità 
Finanziaria e Mutui,Economato, Stipendi, Gestione G iuridica del Personale, Gestione presenze, Tarsu, 
Ici, Acqua, Ambiente, Software Smart Forms, Tributi  Generali, Gestione de Territorio, procedura Word 
Processing, Ambiente,Win Pagamenti e Win Poste) , bisogna provvedere al versamento semestrale di un 
canone pari ad € 3.850,00; 
Acquisto il codice CIG (X98032A38C);  
Attestata  la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis del D.lgs 
18.08.2000, n.267; 
Visto l’intero D.Lgs 267/2000; 
Ritenuto che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 
107, comma 3 del T.U. del 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.ed i; 
Visto  l’art. 3 D.L.174/12; 
Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile rilasciati ai sensi dell’art.147 bis del D.Lgs 267/2000 
Ritenuto necessario provvedere in merito;  

 
DETERMINA 

  
1)La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2)Di liquidare, il canone di assistenza, alla società HALLEY CONSULTING s. r.l. da Campo Calabro  € 
3.850,00 relativo al periodo dal 01.01.2013 al 30.06.2013 ;  
3) Di imputare la spesa  di € 3.850,00 sul capitolo 1053 RR.PP del Redigendo Bilancio 2013;  
4) Di emettere mandato di pagamento per € 3.850,00 a favore della società HALLEY CONSULTING s. r.l. da 
Campo Calabro , tramite bonifico bancario.  
 
 
 
  
 



 
 
         

 
C O M U N E   D I   M A R O P A T I 

PROVINCIA  DI  REGGIO CALABRIA  
 

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N.RO 29 DEL 21.05.2013   
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

A norma dell’art. 147 del D.lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

A P P O N E 
 
IL PARERE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA. 
 
Maropati,lì 21.05.2013               

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
         F.to Rag. Domenico Carullo 

………………………………………………………………………………………………………… 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
 

A norma dell’art. 147 del D.lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012;  
 

A P P O N E 
 
IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE. 
 

Maropati,lì 21.05.2013 
             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

               F.to Rag. Domenico Carullo 
 

………………………………………………………………………………………………………… 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
 

A norma dell’art. 147 del D.lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012;  
 

A P P O N E 
 
IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE che attesta la copertura finanziaria della spesa di € 3.850,00        
con imputazione al Cap.1053 impegno n. 167 del Redigendo Bilancio . 
 

Maropati,lì 21.05.2013 
             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

              F.to Rag. Domenico Carullo 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE N° 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa è stata pubblicata all’Albo on line dell’Ente per quindici giorni consecutivi 

dal____________________ al____________________________ 

 
Li       Il Responsabile delle Pubblicazioni  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


